
                                   Бородінська селищна рада 

                      Болградського району Одеської  області 

 
                                               Тридцять перша сесія VIII скликання                                                          

                                                                                                                                 

 РІШЕННЯ 

 

від 02.06.2023                              смт Бородіно                                 № 739-VIII 

                                                                                                                                                

Про надання дозволу на розміщення  

вол’єра на території ландшафтного  

заказника «Тарутинський степ»  

 

 

         Відповідно до пункту 18 частини 1, частини 7 статті 55 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності" та розглянувши 

клопотання голови Громадської спілки «Агро-еколого-реакреаційного 

кластера Фрумушика-Нова» О. Паларієва, Бородінська селищна рада, 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на розміщення вол’єра на території ландшафтного заказника 

«Тарутинський степ», площею 600 кв. м. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Бородінської селищної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, будівництва, транспорту, торгівельного 

обслуговування та благоустрою. 

 

                   Селищний голова                                                 Іван КЮССЕ 
 
 
 
 
 

 
 


